
ROZVAHA pro nevýdělečné organizace

v plném rozsahu 
ke dni: 31.12.2024 
(v celých tisících Kč) 

IČ: 02733552 
Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 
Sestaveno dne: 8.3.2025 
Právní forma účetni jednotky: Politická strana, politické hnuti 

Předmět podnikáni účetní jednotky: Činnosti politických stran a organizaci 

Název a sídlo účetní jednotky 
Jižní Město - náš domov 

Mokrá 1284 

Praha 4 

14900 

Označeni AKTIVA Cislo Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni ůč obdobi 

řádku 

a b C , 2 

B. Krátkodobý majetek celkem (B.I. + B.11. + B.111. + B.IV.) 40 13 14 

B.111. Krátkodobý finančnl majetek celkem (součet B.111.1. až B.I11.7.) 71 13 14 

1. Peněžní prostredky v pokladně 72 10 10 

3. Peněžní prostledky na účtech 74 3 4 

AKTIVA CELKEM (A. + B.) 82 13 14 

Ozna<'.:eni PASIVA Cislo Stav k prvnímu dni účet období Stav J< pošJednimu dnJ ůč obdobi 

ládku 

a b C 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem (A.I. +A.li.) 01 13 

A.li. Výsledek hospodaření celkem (A.11.1. + A.I1.2. + A.11.3.) 06 13 

1. Účet výsledku hospodalení 

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

PASIVA CELKEM 

Osoba odpovědná za účetnictví Uméno a podpis) 

Mgr. Dalibor Mlejnský 

Osoba odpovědná za účetní závěrku Qméno a podpis) 

Mgr. Dalibor Mlejnský 

Tel.: Linka: 

07 1 

09 12 

(A. + B.) 48 13 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

l 

14 

14 

1 

13 

14 



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace

v plném rozsahu 
ke dni: 31.12.2024 Název a sídlo účetní jednotky 
(v celých tisících Kč) 

IČ: 02733552 
Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

Sestaveno dne: 8.3.2025 

Právní forma účetní jednotky: Politická strana, politické hnutí 

Jižní Město - náš domov 
Mokrá 1284 
Praha 4 
14900 

Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti politických stran a organizací 

Označeni NÁKLADY Číslo Činnost 
ládku 

a b C 
hlavní hospodářská 

2 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby (součet A.1.1. až A.1.6.) 01 o 

6 Ostatní služby 07 o 

A.V. Ostatní náklady (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 o 

22. Jiné ostatní náklady 27 o 

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.li. + A.Ill. + A.IV. +A.V.+ A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 o 

Označeni VÝNOSY Číslo Činnost 
řádku 

a b C 
hlavní hospodářská 

2 

8.11. Přijaté příspěvky (součet B.I1.2. až B.lt.4.) 41 o 

3. Pfijaté plispěvky (dary) 43 o 

VÝNOSY CELKEM (8.1. + 8.11. + B.111. +S.IV. + B.V.) 59 o 

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 o 

O. Výs ledek hospodaření po zdanění 61 o 

14 

14 

5 

5 

19 

20 

20 

20 

1 

1 

celkem 
3 

celkem 
3 

Osoba odpovědná za účetnictví Qméno a podpis) 

Mgr. Dalibor Mlejnský 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

Osoba odpovědná za účetní závěrku Qméno a podpis) 

Mgr. Dalibor Mlejnský 

Tel.: Linka: 

14 

14 

5 

5 

19 

20 

20 

20 

1 

1 



Příloha v účetní závěrce § 29 a 30 vyhl. č. 50412002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky 

Jižní Město - náš domov 

Mokrá 1284/13a, 14900 Praha 4 

Údaje o účetní jednotce 

IČ: 02733552 

Zapsána u: Ministerstva vnitra 

Zapsána do OR dne: 5.3.2014 

Právní forma: Politická strana, politické hnutí 

V likvidaci: Ne 

Předmět podnikání: Činnosti politických stran a organizací 

Rozvahový den: 31.12.2024 

Okamžik sestavení účetní závěrky: 8.32025 

Spisová značka: MV-29010-2NS-2014 

Použité obecné účetní zásady a metody 

Účetní zásady 

Řídí se obecnými účetními zásadami. 

v uplynulém účetním období nenastaly žádné odchylky. 

Účetní metody 

Politická strana se řídí ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou 
č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví a českými 
účetními standardy. 

způsob odepisování: Politická strana daňově odpisuje majetek dle zákona č. 586/1992 
sb., o daních z příjmů rovnoměrným způsobem. účetní odpisy jsou počítány podle doby 
použitelnosti s přesností na měsíce. Majetek se účetně odepisuje od měsíce 
následujícího po zařazení do používání. Drobný hmotný majetek v hodnotě od 3000,- do 
39999,- a nehmotný v hodnotě od 7000,- do 39999,- je účtován na majetkové účty a 
zároveň je zaúčtován 100 % odpis. 

Majetek a zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou zahrnující cenu pořízení a vedlejšími 
pořizovací náklady jako je dopravné, poštovné a balné. 

ÚJ používá denní kurz vyhlašovaný ČNB ke dni uskutečnění účetního případu. Pr1 
uzavírání účetních knih používá denní kurz platný v poslední den účetního období. 



Informace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech 

členové předsednictva: 
Mgr. Dalibor Mlejnský - předseda 
Mgr. Hana Zimová - místopředsedkyně 

Statutární orgán: statutárním orgánem je předsednictvo, za které jedná samostatně 
předseda nebo dva místopředsedové společně. 

Průměrný počet zaměstnanců během úo: O 

Pohledávky po lhůtě splatnosti: 
žádné 

závazky po lhůtě splatnosti: 
žádné 

celkové náklady na povinný audit: 10 tis. 

Přijaté dary: 20 tis. Kč 

Přijaté dotace: O tis. Kč 

Způsob stanovení základu daně: 
1. účetní HV 1 tis. Kč
2. nedaňové náklady 19 tis. Kč
3. nedaňové výnosy 19 tis. Kč 
4. základ daně 1 tis. Kč

Společnost dosáhla výsledku hospodaření 1063,- Kč. Jedná se o zisk pouze z hlavní 
činnosti, hospodářská činnost nebyla žádná. 

Podpisový záznam statutárního orgánu m účetní jednotky 

• • • • • • • • • • • • • • • • • •  

( 




